

## **Minnesanteckningar från Samordningsgruppens digitala uppstartsmöte 20 januari 2025.**

**Närvarande:** Stefan Bylund, Gunvi Dahlström, Christina Johansson, Marie-Louise Broman, Stefan "Chippen" Holmberg, Örjan Gripentoft, Erik Bjermqvist, Elisabeth "Bettan" Larsson, Nora Stensvik, Maria Hägglund och Robert Sjöström

### **Förkortningar:**

FS=förbundsstyrelsen, NVB=Nationella valberedningen, SAMO=samordningsgruppen, VP=verksamhetsplanering, FV=förtroendevalda

### **Incheckning med presentationsrunda**

Robert hälsade den nyvalda samordningsgruppen välkommen och vi ägnade en stund åt presentation.

### **Uppdraget - Vad innebär det att sitta i samordningsgruppen**

Robert gick igenom syftet med samordningsgruppen:

Fungera som länken mellan centret och FV i område Mitt, Lyfta verksamhetsfrågor på en övergripande nivå, Inblick i centrets VP, Följa upp inriktningen "Starkare tillsammans", Dialog med representanter från FS och NVB, Ta beslut i områdesövergripande frågor där vi inte kan invänta områdeskonferensen.

Detta ligger också i rollen:

Delaktig i centrets aktiviteter, till exempel områdeskonferenser.

Goda representanter för område Mitt.

Påverka centret genom att vara bollplank till Robert och Maria. Vid samomöten eller direkt kontakt med Robert och Maria.

### **Praktisk information från Maria**

Genomgång av mötesdatum för 2025

Genomgång av kontaktlista att använda vid dialog med avdelningar och klubbar

Minnesanteckningar från våra möten finns på [Minnesanteckningar från samordningsgruppen – Sundsvall](#) samt skickas ut till samordningsgruppen.

### **Ledamöterna i samordningsgruppen för dialog med avd/klubbar enligt följande:**

HÖK Dalarna	Christina Johansson
HÖK Gävleborg	Marie-Louise Broman
HÖK Region Jämtland	Gunvi Dahlström
HÖK Västernorrland	Stefan Bylund
Sobona	Örjan Gripentoft
Fastigo	Stefan Holmberg
Svenska kyrkan	Erik Bjermqvist

### **Lägesrapport från FS, Nora**

Nora informerade från förra veckans FS-möte. Där diskuterades Rekryteringsdagen 13/3 och rekryteringspriset, Utvecklingsarbetet inom det privata området för att förbättra medlemmarnas villkor och stärka organisationen, Stärka yrkesgruppen medicinska sekreterare och deras roll inom vårdadministrationen, Klimatfrågor och vikten av att ha en facklig klimatrörelse, Avtalsrörelsen och yrkanden.

### **Lägesrapport från NVB, Elisabeth**

Den nyvalda nationella valberedningen har haft ett digitalt möte. Elisabeth nämnde att nomineringsanmodan för A-kassans styrelse skickas ut i början av februari inför årsstämman i maj.

### **Lägesrapport från centret, Robert**

Område Mitt har varit synliga i media under 2024. Förbundsordförande Veronica Magnusson toppar listan, därefter kommer Håkan Jansson Region Dalarna, Kim Jutterström Hudiksvalls kommun och Ylva Bysröm Region Västernorrland.

Område Mitt ligger bra till med fler medlemmar och fler förtroendevalda. Syns tydligt att de avdelningar och klubbar som jobbar med Metoden växer mest. Vi fortsätter med Metoden under 2025.

### **Hur tar vi/du vidare information och dialog med områdets FV?**

Hur kan vi förbättra dialogen med de som samordningsgruppen representerar kommer vi att jobba med under fysiska mötet i mars.

### **Övriga frågor**

Hur gör vi i samordningsgruppen vid avhopp eller långtidssjukskrivningar, behövs ersättare? Mötet beslutade att en arbetsgrupp bestående av Robert, Elisabeth, Christina jobbar vidare med frågan.

### **Nästa möte**

11–12 mars i Sundsvall

Vid anteckningarna

*María Hägglund*